13 * Et ego solus mundavi cor meum, & lavi ma-
 14 nus meas puritate, Et tamen expostus fui
 15 flagello tota die, & castigatio mea ad matutinus. Si
 16 dixi, Narrabo qualitates eorum: ecce super
 17 generatione filiorum tuorum improbo egi.
 18 Et cogitavi ut scirem istud : labor hoc in
 19 oculis meis. Usq; ad tempus redempti-
 20 onis, quo veniam ad sanctuarium Dei,
 21 posuisti eos, projecisti eos in tenebris
 22 posuisti facti ignis. Et ego stule qui neciam
 23 quafi bestia reputat? Ego autem
 24 contumeliam sum apud te: tenuisti manu dexte-
 25 ram meam. In consilio tuo deduces me : &
 26 postquam completa fuerit gloria, quia dixisti
 27 te adducturum esse sup me, accipias me. Quia
 28 similis tui qui me es in coelo, nisi tu? pro-
 29 inde tecum socium non volui in terra.
 30 Consumptum est corpus meum & cor me-
 31 um : fortis est qui probat cor meum, &
 32 pars mea Deus in aeternum. Quia ecce impij
 33 qui abhorrent à te, peribunt : perdidisti
 34 omnes qui aberrarunt à timore tui. Mihi
 35 vero accedere ad Dominum, bonu est : po-
 36 sui in Domino Deo fiduciam meam, ut enar-
 37 rem iustis præcepta omnia apostolatus tui.
 38 Intellectus bonus per manus Asaph.

1 * אֱלֹהִים יְהוָה וְיָדַדְתִּי לְבָבִי וְאִרְחָץ בְּנִקְיוֹן כַּפִּי : וְאֵיךְ נָנַע
 2 * חֲסִידֵיךָ יְהוָה וְיָדַדְתִּי לְבָבִי וְאִרְחָץ בְּנִקְיוֹן כַּפִּי : וְאֵיךְ נָנַע
 3 * חֲסִידֵיךָ יְהוָה וְיָדַדְתִּי לְבָבִי וְאִרְחָץ בְּנִקְיוֹן כַּפִּי : וְאֵיךְ נָנַע
 4 * חֲסִידֵיךָ יְהוָה וְיָדַדְתִּי לְבָבִי וְאִרְחָץ בְּנִקְיוֹן כַּפִּי : וְאֵיךְ נָנַע
 5 * חֲסִידֵיךָ יְהוָה וְיָדַדְתִּי לְבָבִי וְאִרְחָץ בְּנִקְיוֹן כַּפִּי : וְאֵיךְ נָנַע
 6 * חֲסִידֵיךָ יְהוָה וְיָדַדְתִּי לְבָבִי וְאִרְחָץ בְּנִקְיוֹן כַּפִּי : וְאֵיךְ נָנַע
 * מְרַחֵם וְיָדַדְתִּי לְבָבִי וְאִרְחָץ בְּנִקְיוֹן כַּפִּי : וְאֵיךְ נָנַע

13 * Et ego solus mundavi cor meum, & lavi ma-
 14 nus meas puritate, Et tamen expostus fui
 15 flagello tota die, & castigatio mea ad matutinus. Si
 16 dixi, Narrabo qualitates eorum: ecce super
 17 generatione filiorum tuorum improbo egi.
 18 Et cogitavi ut scirem istud : labor hoc in
 19 oculis meis. Usq; ad tempus redempti-
 20 onis, quo veniam ad sanctuarium Dei,
 21 posuisti eos, projecisti eos in tenebris
 22 posuisti facti ignis. Et ego stule qui neciam
 23 quafi bestia reputat? Ego autem
 24 contumeliam sum apud te: tenuisti manu dexte-
 25 ram meam. In consilio tuo deduces me : &
 26 postquam completa fuerit gloria, quia dixisti
 27 te adducturum esse sup me, accipias me. Quia
 28 similis tui qui me es in coelo, nisi tu? pro-
 29 inde tecum socium non volui in terra.
 30 Consumptum est corpus meum & cor me-
 31 um : fortis est qui probat cor meum, &
 32 pars mea Deus in aeternum. Quia ecce impij
 33 qui abhorrent à te, peribunt : perdidisti
 34 omnes qui aberrarunt à timore tui. Mihi
 35 vero accedere ad Dominum, bonu est : po-
 36 sui in Domino Deo fiduciam meam, ut enar-
 37 rem iustis præcepta omnia apostolatus tui.
 38 Intellectus bonus per manus Asaph.